Coordonner les activités du projet  2.196.250 1 2.196.250 

Activités 4.3. : Suivre et évaluer les activités du projet 1.757.000 1 1.757.000 

Activités 4.4 :Rédiger les rapports 439.250 1 439.250 

TOTAL GENERAL                                                         

44.487.500 

Nous disons Quarante quatre millions quatre  cent quatre vingt  sept mille cinq cent USD

6. Stratégies de Mise en œuvre du projet 

Le projet sera mis en œuvre suivant une approche partenariat-public-privé. La 

participation de toutes les parties prenantes (Gouvernement, Organisation des 

Producteurs Agricoles, le Secteur Privé, les Bailleurs de fonds, etc.) sera de mise.